BARRA DO CORDA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N2  371- CEP: 65. 950-000— Barra do Corda - MA
Agora é a Vez do Povo.

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a locação de 01 (um), imóvel na

zona urbana ,localizada na Rua Principal,n°35,Bairro Vila Sampaio ,Barra do Corda —MA ,com a

finalidade de moradia para beneficiário pelo Programa Aluguel Social pertencente a secretaria de

Assistência Social e Fundo Municipal de Assistência Social do município de Barra do Corda/MA,

conforme Processo Administrativo N°2311 /2023 instruído, AUTORIZO o setor de compras da

Prefeitura Municipal de Barra do Corda, verificar parecer técnico do imóvel solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA)26 de setembro 2023.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira d*$llva
Coordenadora de receita e despesas

POFTAR1•A N° 029/2021 - QA,: DE "'.09

MEIA OCUPANtE PAR.Cd;
:OORDENADOR D 	 NG,

i :'AMBLTQ DA

PLANEMENTO, OR E$

RIGO A 	TCTELES.DE Só:USA, PreftoMUr
Estado do ..,Me 	flor us de suas atr$bulç5ee

4ó ourt
doorcÍendoi de Rece1fs e eSp as nOtfl
PIaneamerçamentoe GestAõ

RESÕLVE.

Mgo. 1- NOMEAR 	Gesi ras Fin — À

PEREIRA DA-
M n. fopÀ

A
Mnícpa1 e -farGjnianto Oramnt

EM 	REIRÁ.MDSeceta:°*, P
Gestão.

Arti9o.2° Pica delegada cornpeênda
observadas, a

atõs:.

DE 	STÂO..F.I NÕE1RJrflamente 0.010
Orçamento e GeSt1Q Mftp

cxnOrnie portaria O 8/202t,pajj

• •:, 	 •

Pubku&e

• de D 	oI'v1dO E$'. 	03ici -
	P

, 	. 	,.' ' •'»
secadeAsss8Dài.esecretu. 	-'•"••••••

b) Abrir 	edep.tQ
c otItar.3QdeS 	éota. ornrmvntos 	• 	. •

d). EftUar re 	te*iapfl'
e) Caasfrr :ait*rei'.úear senhas;
l)Efetuar.pelugmédhW. m'etrônlco

) 	ans
:•;. 	. 	•.:

h) Uberr arquM* d pâMbt
(• En.comrj.s;.. 	 • 	'.

As om&tõs. neciic à
• •1'•. 	 •.';:

se.rv1os; 	• •••• 	•

• OOrienr O
M
)—gá! Auonzr rnso d dpeesna dá
ozrt r

°

dlspçs'es errtc xrto.

rbnet do P tettoMunepa1 de Berre4q

aos pnmeiro fe janeiro doano ados rnUeV1flteCtMt

¼

pFrTuA MUI OPL

liARRA DO CORDA
COR  GAB

*AmNIn DOPUflITO

A.30 UI . voz do POVO.

PORTARIA N° 186/2023 — GAB, DE 23 DE JUNHO DE 2023.

"NOMEIA OCUPANTE PARA O CARGO DE

SECRETÁRIA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DO MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA -

MA."

RIGO ALBERTO TELES DE SOUSA, Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1 ° - NOMEAR, ANTONIA MARIA PEREIRA DA COSTA, inscrita no CPF sob

o número 412.673.893-20, ao cargo ènú comissão de SECRETÁRIA DA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Barrado Corda -MA.

Artigo 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do Maranhão, aos vinte e

• três de junho de dois mil e vinte e três.

Dê-se Cnç.

Pubquo se e Curnprose

' 	I)
RIGO Ab —  -
PstMunicipaI de Barra dó Corda MAl 	 (

11

Rua .l,saú Martins, n° 371 - Centro * 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17

(.

e